
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2о/ г.
Алексеевка

внесении изменений
постановление администрации
Алексеевского района от 13 ноября
2014 года № 767

В соответствии с решениями Совета депутатов Алексеевского городского 
округа от 16.08.2024 года №2 «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Алексеевского городского округа» и от 24.09.2024 года № 33 «О внесении 
изменений в решение Совета депутатов Алексеевского городского округа от 25 
декабря 2020 года» №16 «Об утверждении Положения об управлении 
образования администрации Алексеевского городского округа», в целях 
приведения нормативных правовых актов администрации Алексеевского 
муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, 
администрация Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского района от 13 ноября 2014 года № 767 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие образования Алексеевского городского 
округа»:

1.1. Заменить по тексту постановления и приложений к нему слова 
«Алексеевского городского округа» в соответствующих падежах словами 
«Алексеевского муниципального округа» в соответствующих падежах;

1.2. Заменить по тексту постановления и приложений к нему слова 
«администрации Алексеевского городского округа» в соответствующих 
падежах словами «администрации Алексеевского муниципального округа» в 
соответствующих падежах;

1.3. Заменить по тексту постановления и приложений к нему слова 
«глава администрации Алексеевского городского округа» в соответствующих 
падежах словами «глава администрации Алексеевского муниципального 
округа» в соответствующих падежах;



2

1.4. Заменить по тексту постановления и приложений к нему слова 
«управление образования администрации Алексеевского городского округа» в 
соответствующих падежах словами «управление образования администрации 
Алексеевского муниципального округа» в соответствующих падежах;

2. Управлению образования администрации Алексеевского 
муниципального округа (Погорелова М.А.) обеспечить реализацию настоящего 
постановления и опубликование настоящего постановления в соответствии с 
■Уставом Алексеевского муниципального округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного 
отдела аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
муниципального округа.

С.В. Халеева
Глава администрации 

Алексеевского муниципального округа


